

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда, 57, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета, Г.Н.Коломыцевой., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е. А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	26.06.2023	м3	625,00	312,5
	0,5			
Замена ламп	06.07.2023	шт	86,50	173
	2			
Выдача краски	15.06.2023	б	147,33	442
	3			
Снятие дросельной заслонки	04.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
<b>Итого</b>				<b>1245,5</b>
<b>Содержание и обслуживание общего</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	334,60	7027
	21			
Услуги управления	постоянно	день	519,48	10909
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1503,76	6015
	4			
АДС	круглосуточно	день	88,20	2734
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	113,27	2379
	21			
<b>Итого</b>				<b>29063</b>
<b>Всего</b>				<b>30309</b>

Итого:

- Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **30309** рублей
  - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
  - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись  
  
подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда,61, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
			#ДЕЛ/0!	
Итого				0
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	301,99	6342
Услуги управления	постоянно 21	день	468,84	9846
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1357,18	5429
АДС	круглосуточно 31	день	79,60	2468
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	102,23	2147
Итого				26231
Всего				26231

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **26231** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

 /Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик

  
подпись

# АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Дзержинского, 6, именуемые в  
дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Тютюненок М.А., действующей на основании  
протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора  
Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в  
дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора.  
управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена стояка ц.о.	28.06.2023	м	623,58	7483
	12			
<b>Итого</b>				<b>7483,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	350,79	7367
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1577	6306
	4			
Услуги управления	постоянно	день	544,62	11437
	21			
АДС	круглосуточно	день	92,46	2866
	31			
<b>Итого</b>				<b>27976</b>
<b>Всего</b>				<b>35459</b>

Итого:

- Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **35459** рублей
  - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
  - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  
по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

Тютюненок М.А.



АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черноморск

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Космонавтов, 1в, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Яблочкова В.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

«Оказание услуг» оказанные услуги на основании договора				
Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполнения работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Ремонт качели	22.06.2023	м2	2500,00	450
Прочистка ливневки	0,18			
Чистка отмостки, фасада	22.06.2023	ч/ч	530,00	530
	1			
Обследование течи (Налоговая)	23.6.23	ч/ч	530,00	530
	1			
Обследование течи (ХМБ)	14.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Обследование течи (Обои, свет)	14.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Устранение течи	14.06.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Ремонт освещения	11.07.2023	м2	1104,00	1104
	1			
Обследование течи	14.07.2023	м	491,57	6882
	14			
Итого	13.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	1113,28	23379
Услуги управления	21			
Уборка лестничных клеток	постоянно	день	1728,40	36296
	21			
АДС	4 раза в месяц	день	5003,27	20013
	4			
Обслуживание приборов учета	круглосуточно	день	293,45	9097
	31			
Итого	постоянно	день	376,87	7914
	21			
Всего				
				96700
				107468
Итого:				

Итого:

- Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму
- Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
- Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

107468 рублей



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

« 16 » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,27, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Стельмах М.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
			#ДЕЛ/0!	0
<b>Итого</b>				<b>0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	299,48	6289
Услуги управления	постоянно 21	день	464,95	9764
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	493,50	1974
АДС	круглосуточно 31	день	78,94	2447
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	101,38	2129
<b>Итого</b>				<b>22603</b>
<b>Всего</b>				<b>22603</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **22603** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись



## АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Пермь

«11» июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Космонавтов, 15, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Иванычева Л.Г., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена стояка п/сушителя	22.06.2023	м	1722,50	3445
	2			
Обследование вентиляции	22.06.2023	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Промывка и гидравлические	04.07.2023	дом	39000,00	39000
	1			
Замена стояка ц.канализации	13.07.2023	мп	1187,20	2968
	2,5			
Обследование стояка ц.о. 75кв	13.07.2023	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Обследование стояка ц.о. 66кв	13.07.2023	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Обследование стояка ц.о. 69кв	13.07.2023	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Обследование стояка ц.о. 72кв	13.07.2023	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Обследование стояка ц.о. 20кв	18.07.2023	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Обследование стояка ц.о. 67кв	18.07.2023	ч/ч	530,00	265
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>46840</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	540,79	11357
	21			
Услуги управления	постоянно	день	839,59	17631
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	2430,40	9722
	4			
АДС	круглосуточно	день	142,55	4419
	31			
<b>Итого</b>				<b>43128</b>
<b>Всего</b>				<b>89968</b>

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму

89968 рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«    » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,19, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Дементьевой Л.М., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Обследование стона	22.06.2023	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Промывка и гидравлические испытания системы ц.о.	27.06.2023	дом	26000,00	26000
	1			
<b>Итого</b>				<b>26158,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	327,87	6885
	21			
Услуги управления	постоянно	день	343,18	7207
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1044,75	4179
	4			
АДС	круглосуточно	день	44,94	1393
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	72,72	1527
	21			
<b>Итого</b>				<b>21191</b>
<b>Всего</b>				<b>47349</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **21191** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Космонавтов, 11, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Лазаревой Г.С., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года


Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Чистка крыши и ливневки	28.06.2023	ч/ч	513,00	1539
	3			
Чистка ливневки	29.06.2023	ч/ч	513,00	1539
	3			
Замена стояка ц.о.	14.07.2023	м	1357,83	8147
	6			
<b>Итого</b>				
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	332,41	6981
	21			
Услуги управления	постоянно	день	516,08	10838
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1493,91	5976
	4			
АДС	круглосуточно	день	87,62	2716
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	112,53	2363
	21			
<b>Итого</b>				
<b>Всего</b>				<b>28873</b>
				<b>40098</b>

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **40098** рублей  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  
 по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
 подпись / Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
 подпись

# АКТ №

## приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«16» июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,23, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Выдача краски	22.06.2023	б	149,50	598
	4			
Снятие дросельной заслонки	04.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Ремонт перил	12.07.2023	м	695,00	2780
	4			
<b>Итого</b>				<b>3696</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	534,78	11230
	21			
Услуги управления	постоянно	день	830,26	17436
	21			
Уборка лестничных клеток-2,3,4п (по заявлению собственников)	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	140,96	4370
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	0,00	0
	21			
<b>Итого</b>				<b>33036</b>
<b>Всего</b>				<b>36732</b>

### Итого:

- Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **36732** рублей
  - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
  - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_

  
подпись  
подпись

АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,31, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Абаева В.К., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Покраска МАФ	25.05.2023	ч/ч	537,50	8600
	16			
Снятие дросельной заслонки	05.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
<b>Итого</b>				<b>8918</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	383,31	8049
	21			
Услуги управления	постоянно	день	595,10	12497
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1722,66	6891
	4			
АДС	круглосуточно	день	101,04	3132
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	129,76	2725
	21			
<b>Итого</b>				<b>33294</b>
<b>Всего</b>				<b>42212</b>

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **42212** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Журавлева Е.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	26.06.2023 0,5	м3	625,00	312,5
Уборка в подвале	29.06.2023 1	ч/ч	530,00	530
Снятие дросельной заслонки	05.07.2023 0,66	ч/ч	481,82	318
<b>Итого</b>				<b>1160,5</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	371,23	7796
Услуги управления	постоянно 21	день	576,35	12103
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	611,50	2446
АДС	круглосуточно 31	день	97,85	3033
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	125,67	2639
<b>Итого</b>				<b>28018</b>
<b>Всего</b>				<b>29178</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **29178** рублей  
3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

*от из от из*  
подпись  
подпись

АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Кр.Партизан,25, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ядгаровой Л.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена ламп	22.06.2023	шт	209	209
	1			
Ремонт подъезда-2п	05.07.2023	п	71469	71469
	1			
Вывоз мусора	26.06.2023	м3	625,00	312,5
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>71990,50</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	299,65	6293
	21			
Услуги управления	постоянно	день	465,22	9770
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1346,75	5387
	4			
АДС	круглосуточно	день	78,98	2449
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	101,44	2130
	21			
<b>Итого</b>				<b>26028</b>
<b>Всего</b>				<b>98018</b>

Итого:

- Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **98018** рублей
  - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
  - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись / Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

« 16 » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,27, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Стельмах М.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
			#ДЕЛ/0!	0
<b>Итого</b>				<b>0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	299,48	6289
Услуги управления	постоянно 21	день	464,95	9764
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	493,50	1974
АДС	круглосуточно 31	день	78,94	2447
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	101,38	2129
<b>Итого</b>				<b>22603</b>
<b>Всего</b>				<b>22603</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **22603** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

« 16 » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,29, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Мытье окон	14.07.2023	ч/ч	513,00	1539
	3			
<b>Итого</b>				<b>1539</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	378,45	7947
	21			
Услуги управления	постоянно	день	587,56	12339
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1700,75	6803
	4			
АДС	круглосуточно	день	99,75	3092
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	128,11	2690
	21			
<b>Итого</b>				<b>32872</b>
<b>Всего</b>				<b>34411</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **34411** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
\_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик

  
\_\_\_\_\_   
подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«    » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,2, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Ломаевой.Т.М., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ко личественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Ремонт стояка канализации	05.07.2023 3	ч/ч	513,00	1539
Снятие дросельной заслонки	05.07.2023 0,66	ч/ч	481,82	318
Ремонт стояка канализации	04.07.2023 1	ч/ч	530,00	530
<b>Итого</b>				<b>2387,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	762,57	16014
Услуги управления	постоянно 21	день	1183,91	24862
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	3427,11	13708
АДС	круглосуточно 31	день	201,00	6231
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	258,15	5421
<b>Итого</b>				<b>66237</b>
<b>Всего</b>				<b>68624</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **68624** рублей  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  
 по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«14» июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.М.Горького,4, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Новиковой Г.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
			#ДЕЛ/0!	0
<b>Итого</b>				<b>0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	423,25	8888
Услуги управления	постоянно 21	день	657,12	13799
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1902,18	7609
АДС	круглосуточно 31	день	111,56	3459
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	0,00	0
<b>Итого</b>				<b>33755</b>
<b>Всего</b>				<b>33755</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **33755** рублей  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик

  
 \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
 подпись

  
 \_\_\_\_\_  
 подпись



АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,5, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Н.Н.Чесняк., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Снятие дросельной заслонки	05.07.2023 0,66	ч/ч	481,82	318
<b>Итого</b>				<b>318</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	329,73	6924
Услуги управления	постоянно 21	день	511,92	10750
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1482	5927
АДС	круглосуточно 31	день	86,91	2694
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	111,62	2344
<b>Итого</b>				<b>28640</b>
<b>Всего</b>				<b>28958</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **28958** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

« *14* » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,21, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета Атюковой И.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	26.06.2023 1	м3	625,00	625
Снятие дросельной заслонки	06.07.2023 0,66	ч/ч	481,82	318
<b>Итого</b>				<b>943,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	533,20	11197
Услуги управления	постоянно 21	день	558,10	11720
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	2396,30	9585
АДС	круглосуточно 31	день	115,25	3573
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	180,50	3791
<b>Итого</b>				<b>39866</b>
<b>Всего</b>				<b>40809</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **40809** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

  
подпись / Е.А.Ефремова /

Заказчик

  
подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«    » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Советская,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Брагиной В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимости/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	26.06.2023 2	м3	625,00	1250
Замена стояка канализации	17.07.2023 1	мп	1566,00	1566
Снятие дросельной заслонки	04.07.2023 0,66	ч/ч	481,82	318
<b>Итого</b>				<b>3134,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	401,85	8439
Услуги управления	постоянно 21	день	623,88	13102
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1805,98	7224
АДС	круглосуточно 31	день	105,92	3284
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	136,03	2857
<b>Итого</b>				<b>34905</b>
<b>Всего</b>				<b>38039</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **38039** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

подпись



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Советская,32, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Могилевской А.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	26.06.2023	м3	625,00	312,5
	0,5			
Снятие дросельной заслонки	04.07.2023	ч/ч	481,82	318
	0,66			
<b>Итого</b>				<b>630,5</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	537,17	11281
	21			
Услуги управления	постоянно	день	833,97	17513
	21			
АДС	круглосуточно	день	141,59	4389
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	181,84	3819
	21			
<b>Итого</b>				<b>37002</b>
<b>Всего</b>				<b>37632</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **37632** рублей  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик

  
 подпись / Е.А.Ефремова /  
  
 подпись

АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« » июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Юбилейная, 2, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Гордиенко Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Установка навесного замка	07.07.2023	шт	384	384
Снятие ПРЭМ	1			
Прочистка канализации	05.07.2023	м	5150	5150
Прочистка канализации	1			
Прочистка канализации	26.06.2023	м	156,45	3129
Прочистка канализации	20			
Замена стояка ц.канализации	07.07.2023	м	155,92	3898
Чистка подвала	25			
Установка замка	14.07.2023	мп	1033,93	14992
Чистка подвала	14,5			
Установка замка	18.07.2023	ч/ч	511	4088
Чистка подвала	8			
Установка замка	06.07.2023	шт	1255	1255
Итого	1			
Содержание и обслуживание общего имущества				32896,0
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	430,48	9040
Услуги управления	21			
Уборка лестничных клеток	постоянно	день	450,58	9462
АДС	21			
Обслуживание приборов учета	4 раза в месяц	день	1477,35	5909
Итого	4			
Всего	круглосуточно	день	59,00	1829
	31			
	постоянно	день	95,48	2005
	21			
				28246
				61142

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму  
3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

61142 рублей

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик

  
/ Е.А.Ефремова /  
подпись

  
подпись



АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«14» июля 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Юбилейная, 10, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ивановой Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
ППР эл.щитов	07.07.2023	шт	778,52	16349
	21			
Замена кранов	03.07.2023	шт	2251,00	4502
	2			
Замена ламп	11.07.2023	шт	86,50	173
	2			
<b>Итого</b>				<b>21024</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	325,90	6844
	21			
Услуги управления	постоянно	день	505,97	10625
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1464,65	5859
	4			
АДС	круглосуточно	день	85,90	2663
	31			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	110	2317
	21			
<b>Итого</b>				<b>28308</b>
<b>Всего</b>				<b>49332</b>

Итого:

2. Всего за период с 21.06.2023 по 20.07.2023 выполнено работ на сумму **49332** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик

  
подпись / Е.А.Ефремова /  
  
нет старшего